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paylaşımı
dikkat çekti

Nevşehir'de
tehlikeli yolculuk
kameraya yakalandı
Nevşehir'de bir kişinin 
motosiklet üzerine 
yatarak seyrettiği anlar 
kameraya yansıdı.   

NEVŞEHİRLİ ACILI ABLA YÜREKLERİ DAĞLADI ■ 4'TE NEVÜ, YÜZDE YÜZ DOLULUK ORANINA ULAŞTI ■ 6'DAKAYMAKAM GÜLTEKİN ESNAFLARI ZİYARET ETTİ ■ 2'DE

ABD'nin dış istihbarat birimi 
CIA tarafından 30 Ağustos 
Cuma günü sosyal medya 
hesabından yaptığı Kapadokya 
paylaşımı dikkat çekti.HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

CIA'in Kapadokya

Nevşehir'de görkemli Fener Alayı
düzenlendi
Nevşehir'de, büyük zaferin
102'nci yıl dönümü kutlamaları 
çerçevesinde Nevşehir Belediyesi 
tarafından Fener Alayı düzenlendi. 

30 Ağustos
Zafer Bayramı
resepsiyonu düzenlendi

Nevşehir'de 30 Ağustos
Zafer Bayramı dolayısıyla
resepsiyon düzenlendi.

IPARD III programı 5.çağrı,
12 milyon avro hibe

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, 81 ildeki 
girişimcilere toplam 12 milyon avro hibe 
sağlayacak, "IPARD III Programı Beşinci 
Çağrı İlanı"nın yayımlandığını bildirdi.

Azerbaycan'da ortak proje

için ikili iş görüşmesi yapıldı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(NESİAD), iş fırsatlarını değerlendirmek 
ve iki ülke arasındaki ekonomik iş 
birliğini güçlendirmek amacıyla önemli 
bir toplantı gerçekleştirdi. 

SAYFA 4'TE

SAYFA 3'TE

DEVAMI
SAYFA 2'DE DEVAMI

SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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30 Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonu düzenlendi
Nevşehir'de 30 Ağustos Zafer Bayramı
dolayısıyla resepsiyon düzenlendi.

andarma Sosyal Tesislerinde Jdüzenlenen programın ev sahipliğini 
Nevşehir Valisi Ali Fidan ve eşi Fatma 

Fidan yaptı. Resepsiyona Vali Fidan ve eşi 
Fatma Fidan'ın yanı sıra AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı,  Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali 
Karakoca, Nevşehir Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Semih 
Aktekin, Garnizon Komutanlığı adına Hava 
Mühendis Albay Hasan Şimşek, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Numan Öksüz, Nevşehir İl Emniyet 

Müdürü Ali Loğoğlu, ilçe kaymakamları, 
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, MHP İl 
Başkanı Ali Akkoç, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız, 
Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim 
Salaş, Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, belediye 
başkanları, kurum müdürleri, iş insanları 
ve vatandaşlar katıldı.
Vali Fidan, Zafer'in 102. yılını kutlamanın 
gurur ve heyecanını yaşadıklarını 
söyleyerek, davetlilerin 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nı kutladı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrenciler sordu, Başkan Arı cevapladı

Belediyeden yapılan açıklamada, 
Başkan Arı, makamında Özel Simya 
Koleji Kültür ve Edebiyat Kulübü 

öğrencilerini konuk etti. Öğretmenleri ile 
birlikte Arı'yı ziyaret eden öğrenciler, 
okulun Kültür ve Edebiyat Dergisi için Arı 

ile bir röportaj yaptı.
Öğrencilerin belediyecilik hizmetleri 
hakkında sorularını cevaplandırarak 
Nevşehir Belediyesinin devam eden ve 
gerçekleştireceği eğitim, gençlik, kültür ve 
sanat projeleri hakkında bilgiler veren Arı, 

daha sonra öğrenciler ile birlikte fotoğraf 
çektirdi.
Belediye olarak gençlere ve eğitim 
projelerine her zaman büyük destek 
verdiklerini ve vermeye de devam 
edeceklerini vurgulayan Arı, “Çünkü 
biliyoruz ki, bir toplumun gerçek gücü, o 
toplumun gençlerinin eğitimiyle şekillenir. 
Geleceğimizin liderleri, bilim insanları, 
sanatçıları ve girişimcileri gençlerimiz 
olacak. Bizler de bu sürecin destekçileri 
olarak, onların en iyi şekilde yetişmeleri 
için gereken tüm adımları atıyoruz. 
Gençlerimizin potansiyellerini en üst 
seviyeye çıkarmaları için çeşitli projeler ve 
programlar sunuyoruz. Spor, kültür ve 
sanat alanlarında sağladığımız imkanlarla 
onların yeteneklerini keşfetmelerini ve 
geliştirmelerini destekliyoruz. Gençlerimiz, 
sadece akademik anlamda değil, sosyal ve 
kültürel anlamda da gelişmesini 
arzuluyoruz. Bu bağlamda düzenlediğimiz 
çeşitli etkinlikler, atölye çalışmaları ve 

yarışmalar, gençlerimizin kendilerini ifade 
etmelerine ve toplumsal becerilerini 
geliştirmelerine olanak tanıyor. 
Geleceğimizi emanet edeceğimiz bu 
gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi için 
elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz. Onların başarısı, sadece bireysel 
değil, toplumsal bir başarıdır ve biz bu 
başarıya ulaşmak için birlikte çalışıyoruz. 
Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin 
her zaman yanında olacağımızı bilmenizi 
isterim.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, konuk ettiği Özel Simya Koleji
öğrencilerinin Nevşehir ve belediyecilik hakkında sorularını cevaplandırdı.

aymakam Salih Gültekin, Gülşehir Kilçe merkezinde faaliyet gösteren 
iş yerlerini ziyaret etti.

Ziyaret sırasında esnaflarla sohbet eden 

Kaymakam Gültekin, iş yerlerinin genel 
durumu ve karşılaştıkları sorunlar 
hakkında bilgi aldı. 
Kaymakam Gültekin, esnafın yerel 

ekonomiye katkılarının önemli 
olduğunu vurgulayarak, esnafların 
talep ve önerilerini de dinledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, ilçe
merkezinde bulunan esnafları ziyaret etti.

Kaymakam Gültekin esnafları ziyaret etti
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Etkinliğe katılan yüzlerce vatandaş 
ellerinde Türk bayrakları ile belediye 
başkanlık binası önünden Hükümet 

Konağı önündeki Atatürk Anıtı'na yürüdü.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nün Nevşehir'in il 
oluşunun 70. Yıl dönümü dolayısıyla 
gerçekleştirdiği '70. Yılda 70 Etkinlik' 
programı kapsamında 30 Ağustos Zafer 
Bayramı Fener Alayı düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında akşam saatlerinde 
Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası 

önünde toplanan yüzlerce kişi, Nevşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Bando Takımı eşliğinde 
ellerinde meşaleler ve Türk bayrakları ile 
birlikte Hükümet Konağı önündeki Atatürk 
Anıtı'na yürüdü.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın eşi Melek 
Arı ile birlikte bulunduğu yürüyüşe, ayrıca 
Belediye Meclis Üyeleri, Belediye Başkan 
Yardımcıları, İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan 
Parlatan ve Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü Yaz Spor 
Okulları'ndaki öğrenciler aileleri ile birlikte 

katıldı.
Yürüyüş sonunda bir konuşma yapan 
Belediye Başkanı Rasim Arı, “102'nci yıl 
dönümünü kutladığımız büyük zafer, 
1071'den beri Türk yurdu olan Anadolu'ya 
son mühür vurulmuş ve artık kıyamete 
kadar Türk yurdu olacağının belgelendiği 
gündür.102 yıl önce büyük zaferi bize 
armağan eden ve bu ülkenin yurdumuz 
olmasını sağlayan başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere bütün şehitlerimizi ve gazilerimizi 
rahmetle, minnetle ve özlemle yad 

ediyorum. Ruhları şad mekanları cennet 
olsun. Bugün, Zafer Bayramı'nın 102'nci 
yılında Nevşehir'de bizlerle beraber 
olduğunuz için hepinize teşekkür 
ediyorum. Biz bir ve beraber olduğumuz 
müddetçe, kardeş olduğumuz müddetçe, 
aramızdaki bütün farklılıkları bir kenara 
bırakıp hep birlikte 'Ne Mutlu Türk'üm' 
dediğimiz müddetçe kimse bizim sırtımızı 
yere getiremeyecek. İyi ki bu şehrin bir 
ferdiyim, iyi ki sizin evladınızım, iyi ki sizin 
kardeşinizim. Bu şehrin evladı olmaktan 
gurur duyuyorum. “ dedi. BÜLTEN

Nevşehir'de görkemli Fener Alayı düzenlendi
Nevşehir'de, büyük zaferin 102'nci yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde
Nevşehir Belediyesi tarafından Fener Alayı düzenlendi. 

IPARD III programı 5.çağrı, 12 milyon avro hibe
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, 81 ildeki girişimcilere toplam 12 milyon avro hibe
sağlayacak, "IPARD III Programı Beşinci Çağrı İlanı"nın yayımlandığını bildirdi.
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, tarım ve kırsal kalkınmada 
ülkenin gücüne güç katmaya devam 
ettiklerini belirtti. 81 ildeki girişimcilere 
toplam 12 milyon avro hibe sağlayacak, 
IPARD III Programı Beşinci Çağrı İlanı'nın 
yayımlandığını ifade eden Bakan Yumaklı, 
şunları kaydetti: "Başvuru sahiplerimizin 
projelerinin ön hazırlıklarını rahatça 

yapabilmeleri amacıyla bu yıl ilk kez yıllık 
çağrı takvimi yayımlamıştık. IPARD III 
Beşinci Başvuru Çağrı İlanı ile birlikte, 
IPARD III 2024 Yılı Çağrı Takvimi 
tamamlanmış oldu. Böylelikle bu yıl 
içerisinde toplam 251 milyon avroluk 
IPARD III hibe desteğini üreticilerimizle 
buluşturuyoruz. Ülkemiz tarımına ve kırsal 
kalkınmasına güç katacak girişimcilerimize 
hayırlı, uğurlu olsun" dedi. AA

Kaymakam Gürkan Taşlıhöyük
göletinde incelemede bulundu

ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan, köy ziyaretleri 
kapsamında ilçeye bağlı 

Taşlıhöyük köyünü ziyaret etti.
Kaymakam Gürkan, Taşlıhöyük köyünde 
bulanan Taşlıhöyük göletinde 

incelemelerde bulundu.
Tahsin Hacıbekiroğlu'ndan bilgi alan 
Kaymakam, Taşlıhöyük göletinde kanatlı 
hayvan ve balık üretimi ile Kozaklı'ya 
katkı sundukları için tebrik etti. 
HABER:SEZER ALTUNOK
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A
BD'nin dış 
istihbarat birimi 
CIA tarafından 30 

Ağustos Cuma günü 
sosyal medya 
hesabından yaptığı 
Kapadokya paylaşımı 
dikkat çekti.
Türkiye genelinde 30 Ağustos Zafer 
Bayramı büyük bir coşku ile 
kutlanırken CIA sosyal medya 
hesabından yaptığı Kapadokya 
paylaşımı kuşku uyandırdı.
Bu paylaşımla ABD'nin desteklediği 
FETÖ terör örgütünün Kapadokya 
ile olan bağlantıları yeniden 
gündeme geldi.
Kapadokya'nın FETÖ tarafından 
kullanılan bir şifre olduğu, FETÖ 
elebaşı Gülen'in 2016 yılında darbe 
mesajı verdiği ve örgüt içinde 
Kapadokya jargonunun askerler 
için kullanıldığı ortaya çıkmıştı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

CIA'in Kapadokya paylaşımı dikkat çekti
Milletvekili Özgün Bekdik Mahallesinde

istişare toplantısı düzenledi

illetvekili Özgün, AK Parti MBekdik Mahalle Başkanı Ahmet 
Topak ve mahalle yönetimini 

Bekdik Mahallesinde ziyaret etti.
Ev ziyaretlerinde bulunan Milletvekili 
Özgün, burada partililerle istişare 

toplantısı gerçekleştirdi.
Toplantıda sorunlar ve çözüm önerileri 
ele alındı.
Ziyaret sırasında Özgün'e, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya da 
eşlik etti. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehirli acılı abla yürekleri dağladı
Yaklaşık 8 aydır kayıp olarak aranan Nevşehirli 
Abdullah Kestiren'in ablası Yurdagül Akpınar 
“kardeşimi bulun” diye isyan etti.
2024 yılı Ocak ayının başlarında 
Karasoku Mahallesinde arkadaşları ile 
kaldığı evinden “çarşıya gidiyorum” 
diyerek üzerine hiçbir şey almadan 
ayrılan 50 yaşında ki Abdullah Kestiren 
sır olup kayıplara karıştı. 
228 gündür kayıp olarak aranan ve 
arama çalışmalarında da hiçbir yere 
varılamayan Abdullah Kestiren'in ablası 
Yurdagül Akpınar, acı feryadını tazeledi. 
Yurdagül Akpınar,” Benim kardeşimin 
bulunması için herkes neden sessiz? 
Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde Kur'an 
kursuna giden 8 yaşındaki Narin 
Güran'ın kaybolduğu haberini duyduk. 
Çok üzüldük ve bu haber bizlerin de 
kanayan yarasını derinleştirdi. Tıpkı 
benim kardeşimde Narin gibi ortadan 
sebepsiz bir yere kayboldu. Narin 
çocuğumuz için tüm illerde kırmızı 
alarm verildi. Bu alarmın benim 
kardeşim içinde verilmesini istiyoruz. 
Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'a, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya, 
Nevşehir Valimiz Ali Fidan'a, İl Emniyet 

Müdürümüz Ali Loğoğlu'na , 
Vekillerimiz Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan ve Filiz Kılıç'a yalvarıyorum. 
Artık benim kardeşimi bulun.
Ölüsünü veya dirisi bizlere ulaştırın. 
Gece ve gündüzümüz birbirine 
karışmış durumda.” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
AK Parti Bekdik Mahalle Başkanı Ahmet Topak 
ve mahalle yönetimi ile bir araya geldi.

GÖRBİR’den “İkinci El Eşya kampanyası”
Nevşehir Görmeyenler Kültür ve 
Birleşme Derneği (GÖRBİR), yeni bir 
proje ile ihtiyaç sahibi aileler için 
kardeşlik köprüsü kuracak.

Her daim ihtiyaç sahibi ailelerin yanında 
bulunan GÖRBİR Derneği bu seferde güzel 
bir projeye imza attı.
Nevşehir Görmeyenler Kültür ve Birleşme 

Derneği (GÖRBİR),Nevşehir'de 
bulunan ihtiyaç sahibi aileler ve 
üniversite öğrencileri için “İkinci El 
Eşya Kampanyası” başlattı. Yapılan 
kampanya kapsamında GÖRBİR 
Derneği Başkanı Erol Mutlu, "Kıymetli 
hemşehrilerim Nevşehir Görmeyenler 
Kültür ve Birleşme Derneği olarak 
yeni bir çalışma başlatmaktayız. Bu 
çalışmamız evlerimizin bodrumunda 
depolarımızdan kullanılabilir şekilde 
olmak üzere 2.el eşyalarımızı yani; 
buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık 
makinesi ve çekyat olmak üzere 
bizlere ulaşarak bulunduğu yerden 
biz aldıracağız. Bu eşyaları da 
Nevşehir'de bulunan fakir fukaraya ve 
öğrencilere ulaştıracağız. 
açıklamasında bulundu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Çalış kasabasında besi çiftliğinde yangın
evşehir'in Avanos ilçesine bağlı 

NÇalış Kasabasında bulunan besi 
çiftliğinde yangın çıktı.

Avanos Çalış Kasabasında Abdurrahim 
Yazıcı'ya ait besi çiftliğinde elektrik 
kontağından kaynaklandığı tahmin edilen 
yangın çıktı.
Yangında büyükbaş hayvanlar zarar 

görmezken, binlerce balyanın 
yandığı öğrenildi.
Kısa sürede alevlerin çiftliği sardığı 
yangına Çalış Belediyesi ve Avanos 
Belediyesine ait itfaiye ekipleri müdahale 
etti. Yaklaşık 2 saat devam eden 
söndürme çalışmaları sonuç verdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Yunanistan'da Kapadokyalı mübadiller
Anadolu kültürünü yaşatmaya devam ediyor
Yunanistan'ın Kavala şehri yakınlarındaki Nea Karvali'de (Yeni Gerveli) bulunan 
Kapadokya Araştırmalar Merkezi, Yunanistan'a giden Kapadokyalı mübadillerin yanında 
taşıdığı eşyalardan oluşan koleksiyonuyla dönemin Anadolu kültürüne ışık tutuyor.

Yunanistan'daki Kapadokya 
Araştırmalar Merkezi Başkanı 
Kaplanis Yosifidis, yüzyıl önce 

yapılan nüfus mübadelesinde Anadolu'dan 
Yunanistan'a gelen Rumların beraberinde 
getirdiği eşyalardan oluşan özel 
koleksiyonu ve ailesinden kendisine miras 
kalan Anadolu sevgisini anlattı.
Türkiye ile Yunanistan arasında 1923'te 
imzalanan Lozan Antlaşması'na göre, iki 
ülke arasında bir kısım nüfus karşılıklı yer 
değiştirdi.
Bu süreçte bugünkü Aksaray'ın ilçesi 
Güzelyurt'tan, eski adıyla Gelveri'den 
ayrılıp Yunanistan'da hayat kuran 
mübadiller, Kavala yakınlarındaki yeni 
yerleşim yerlerine de "Yeni Gelveri" 
anlamına gelen "Nea Karvali" ismini verdi.
Mübadillerin, yanlarına aldıkları özel 
eşyalar, bugün "Nea Karvali"de kurulan 
Kapadokya Araştırmalar Merkezinin özel 
koleksiyonunda sergileniyor.
O dönem çoğu Yunanca bilmeyen, ana dili 
Türkçe olan Kapadokyalı mübadiller, Nea 
Karvali'de dil öğrenip hayata yeniden 
başlasa da Anadolu kültürünü ve sevgisini 

yeni nesillere aktararak yaşatmaya devam 
ediyor.
AMAÇ KAPADOKYA GELENEĞİNİ 
YAŞATMAK
Yosifidis, 1987'de kurulan merkezin kuruluş 
amaçlarını şu sözlerle aktardı:
"Kapadokya Araştırmalar Merkezinin amacı 
Kapadokya geleneğini araştırmak ve 
korumak. Kapadokya'daki insanlarla, 
Yunanistan'a gelen insanlar arasındaki 
bağları ve dostluğu mümkün olduğunca 
geçmişteki kültürel ve tarihi öğeleri 
kullanarak güçlendirmek de hedefimiz."
RUMLARIN KAPADOKYA'DAN 
GETİRDİKLERİ, KAPADOKYA 
ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 
MÜZESİ'NDE SERGİLENİYOR
Yosifidis, nüfus mübadelesinde en son göç 
eden gruplardan birinin Kapadokyalılar 
olduğunu belirterek, "Böylelikle 
taşıyabildikleri kadar çok eşyayı yanlarına 
almayı başarabildiler. Ne mutlu ki biz de 
müzemizde böyle zengin bir koleksiyona 
sahip olabildik." dedi.
Yosifidis, 1995'te merkeze ait müzenin de 
Avrupa Müzeler Komitesi tarafından "Yılın 

Avrupa Müzesi" ödülüne layık 
görüldüğünü aktardı.
Çok boyutlu koleksiyona sahip 
olduklarının altını çizen Yosifidis, 
koleksiyondaki en zengin bölümün ise 
mübadele komisyonlarınca organize 
edilerek taşınan manastır eşyaları 
olduğunu ifade etti.
Yosifidis, kilise gereçleri, ikonalar, din 
görevlilerinin kıyafetleri gibi manastır ve 
kiliselere ait eşyalarla özellikle kadınların 
adak adayarak kiliseye hediye ettikleri 
kıyafetlerin de koleksiyonda önemli yer 
tuttuğunu kaydetti.
FARKLI MİLLETLERİN BİRLİKTE 
YAŞAMASI KÜLTÜRÜ
Manastırlara adak için verilen kıyafetlerin 
satışı ya da imhasının yasak olması 
nedeniyle asırlardır saklanan kıyafetlerin 
bugüne taşınabildiğini aktaran Yosifidis, 
geleneksel kıyafetler koleksiyonunda 
Kapadokya'da yaşamış Türk, Rum, Ermeni 
ve Yahudiler dahil her milletten kişiye ait 
giysi bulunduğunu belirtti.
Yosifidis, içlerinde iki gelinliğin de yer 
aldığı bu kıyafet koleksiyonunun, 
milletlerin bir arada yaşamasını temsil 
edecek şekilde, bir düğünde 
buluşmuşçasına dizayn edilerek 
Yunanistan'da farklı kentleri gezecek sergi 
düzenleneceğini vurguladı.
Koleksiyonda, Kapadokya halıları, 
seramikleri gibi el sanatlarının en güzel 
örneklerinin bulunduğunu belirten 
Yosifidis, bunun yanı sıra mutfak eşyaları, 
takılar gibi kişisel eşyaların da 
koleksiyonda yer aldığını ifade etti.
Yosifidis, Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ile ortak projelere imza attıklarını, bu 
çalışmaların yıl sonunda kitaplaştırılacağını 
dile getirdi.
MÜBADİLLERİN UZUN YOLCULUĞU
Yaklaşık 370 bin Kapadokyalının Niğde, 
Kayseri, Aksaray ve Konya'dan yola çıkarak 
Ereğli'ye geldiğini, buradan trenle Mersin'e 
geçtiklerini anlatan Yosifidis, Kapadokyalı 
mübadillerin Mersin Limanı'ndan organize 
şekilde gemilerle Yunanistan'a ulaştığını 
anlattı.
Yosifidis, mübadillerin çoğunlukla Atina, 
Selanik, Volos, İgumeniça, Kerkira, Girit, 
Dedeağaç ve Kavala gibi liman bulunan 
kentlere geldiğine dikkati çekerek, 
Kapadokyalı mübadillerin bu şekilde 
Yunanistan'ın dört bir köşesine dağıldığını 
kaydetti. Kendisiyle aynı adı taşıyan dedesi 

Kaplanis'in mübadele öncesinde 
Kapadokya'da belediye başkanı olduğunu 
belirten Yosifidis, dedesinin Kapadokya'ya 
ait harita, ferman ve arşiv belgelerini de 
beraberinde getirdiğini ve bunların da özel 
arşivlerinde muhafaza edildiğini söyledi.
MÜBADELEDEN SONRA DA YENİ 
NESİLLERE TAŞINAN DOSTLUKLAR
Yosifidis, ailesinin evde hep 
Kapadokya'dan güzel sözlerle bahsettiğine 
işaret ederek, büyüklerinden öğrendiği 
Türkçe ile "Öyleydi, böyleydi. Öyle 
iniyorduk, böyle çıkıyorduk. Evimiz 
böyleydi, diye anlatırlardı." dedi.
Özellikle büyükannesinin Kapadokya'daki 
evlerinden büyük bir sevgiyle söz ettiğini 
dile getiren Yosifidis, bu anlatımlar 
sayesinde ilk kez 1983'te Güzelyurt'a 
gittiğinde büyükannesinin evini, adresi 
biliyormuşçasına kolayca bulduğunu ifade 
etti.
Yosifidis, ailesinin Güzelyurt'taki evini 
bulduğunda başından geçen olayı ise 
şöyle anlattı:
"Kapının önüne gittiğimde içeride insan 
var sandım. Kapıyı tak tak vurdum. 
Karşıdaki kayadan bir ses duydum. 
Pencereden gelen bir ses. 'Elis Elis!' 
Büyükannemin adı Elizabeth'ti ve kısaca 
Elis derlerdi. 'Elis, Elis!' diye bir ses 
geliyordu. Baktım, penceredeki çok yaşlı 
bir amcaydı. 'Siz nerden bilirsiniz Elis'i' 
dedim. 'Elis ile beraber oynuyorduk' dedi. 
Komşusunun çocuğunu gördüğü için çok 
sevinçliydi. 'Büyükannen bize mahallede 
ikramda bulunurdu, beraber oynardık. 
Nasıl? İyi mi?' dedi."
Aradan geçen onlarca yıla rağmen, 
büyükannesinin mahalleden arkadaşının 
hala kendisini beklemesinin etkileyici 
olduğunu vurgulayan Yosifidis, "Kapıyı 
açtığımda, tam da büyükannemin dediği 
gibi tüm eşyalar yerindeydi. Çömlekler, 
küpler, mutfak eşyaları, her şey sanki 
aradan bir tek gün bile geçmemiş gibiydi. 
Sonra insanların bana anlattığına göre, 
giden insanlara duydukları sevgi ve saygı 
nedeniyle hiçbir şeye dokunmamışlar." 
diye konuştu.
Yosifidis, dedesinin adının aslında Leon 
olduğunu ama Kapadokya'da kendisine 
"Kaplan" lakabıyla hitap ettikleri için 
Yunanistan'a vardıklarında adını soran 
memura "Kaplan" dediğini ve böylelikle 
hem dedesinin hem de kendisinin Türkçe 
isme sahip olduğunu ifade etti. AA

Nevşehir'de tehlikeli yolculuk kameraya yakalandı

N
evşehir'de bir kişinin motosiklet 
üzerine yatarak seyrettiği 
anlar kameraya yansıdı.   

Nevşehir-Niğde yol Göre Kasabası 
yakınlarında meydana gelen olayda bir 
kişi; motosiklet üzerine yatarak yoluna 

devam etti. Hem kendi canını hem de 
diğer sürücülerinin canını tehlikeye 
atan şahıs; daha sonra kalktı. O anları 
kaydeden vatandaş ise, "el deliye, ben 
akıllıya hasret" diyerek tepkisini dile 
getirdi. İHA
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Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), iş fırsatlarını değerlendirmek ve iki ülke
arasındaki ekonomik iş birliğini güçlendirmek amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirdi. 

evşehir Milletvekilleri Emre NÇalışkan ve Filiz Kılıç'ın da 
katılımıyla düzenlenen toplantıda, 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Azerbaycan Yönetim Kurulu 
Başkanı Reşad Cabirli ve MÜSİAD 
Azerbaycan üyeleriyle bir araya geldi.
Toplantıda, iki ülke arasındaki ticaret 
hacmini artırmaya yönelik atılacak adımlar 
ve potansiyel iş birliği alanları üzerine 
odaklanıldı. NESİAD ve MÜSİAD 
Azerbaycan üyeleri, karşılıklı ticaret ve 
yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi için 
B2B görüşmeleri gerçekleştirdi.

İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRME 
VURGUSU
MÜSİAD Azerbaycan Yönetim Kurulu 
Başkanı Reşad Cabirli, yaptığı açıklamada, 
iki dernek arasındaki bu tür buluşmaların, 
hem ülkeler arasındaki ekonomik ilişkilerin 
gelişmesine katkı sağladığını hem de yeni 
iş fırsatlarının doğmasına olanak tanıdığını 
belirtti. Cabirli, "NESİAD ile olan iş 
birliğimiz, iki ülkenin ekonomik kalkınması 
için büyük önem taşıyor. İş dünyasının 
güçlü temsilcileri olarak, gelecekte daha 
fazla iş birliği ve ortak proje geliştirmek 
için hazırız" dedi. Nevşehir Milletvekilleri 

Emre Çalışkan ve Filiz Kılıç, bu tür 
görüşmelerin bölge ekonomisi için büyük 
bir fırsat olduğunu vurguladılar. Milletvekili 
Çalışkan, "NESİAD ve MÜSİAD Azerbaycan 
iş birliği, sadece Nevşehir için değil, tüm 
Türkiye için önemli bir adımdır. Ekonomik 
ilişkilerin güçlenmesi, istihdam 
olanaklarının artması ve ticaret hacminin 
büyümesi anlamına gelmektedir" 
ifadelerini kullandı. Milletvekili Filiz Kılıç 
ise, bu tür toplantıların bölgeler arası 
ekonomik iş birliğini artırmanın yanı sıra, 
girişimcilerin yeni pazarlara açılmasına 
olanak sağladığını belirtti.

NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ise, bu tür 
görüşmelerin iş dünyasının geleceği 
açısından büyük önem taşıdığını 
belirterek, "Bölgemizin ve ülkemizin 
ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak 
için bu tür girişimleri desteklemeye devam 
edeceğiz" dedi. Toplantı sonunda, iki 
dernek arasında iş birliğinin artırılması ve 
ortak projelerin geliştirilmesi konularında 
mutabakata varıldığı bildirildi. İlerleyen 
dönemlerde de benzer toplantıların 
devam edeceği ve iş dünyasının 
ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretilmeye 
çalışılacağı ifade edildi. BÜLTEN

Azerbaycan'da ortak proje için ikili iş görüşmesi yapıldı

2024-YKS yerleştirme sonuçları açıklandı. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ), hızla gelişen, başarılı ve tercih 
edilir bir üniversite olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu. YKS sonuçlara göre 4 bin 
507 öğrenci NEVÜ'yü tercih etti. YKS 
yerleştirme sonuçlarına göre lisans 
düzeyinde 2 bin 299 ve ön lisans 
düzeyinde ise 2 bin 208 öğrenci NEVÜ'yü 
tercih etti. Bu sonuçlara göre NEVÜ, yüzde 
100 doluluk oranına ve yaklaşık 26 bin 
öğrenci sayısına ulaştı. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin 
Nevşehir ili ve ilçelerindeki 8 kampüste 10 
Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 1 
Yüksekokul, 4 Enstitü, 20 Araştırma 

Merkezi, 61 Öğrenci Kulübü ve 12 Öğrenci 
Topluluğu ile akademik faaliyetini 
sürdürdüğünü belirten Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin; NEVÜ ailesine yeni katılan 
öğrenciler ve ailelerinin heyecanını 
paylaştığını ifade ederek NEVÜ bölüm ve 
programlarına girmeye hak kazanan tüm 
öğrencileri tebrik ederek başarılı bir 
eğitim-öğretim süreci temennisinde 
bulundu. 
“ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE 
NİTELİKLİ BİR EĞİTİMİN YANI SIRA 
GELİŞMİŞ BİR SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ORTAM SUNUYOR” 
Rektör Aktekin; “Güçlü akademik kadrosu, 
bilimsel ve teknolojik alt yapısı ile 
ülkemizin seçkin üniversitelerinden biri 
olan Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi, verdiği nitelikli akademik 
eğitimin yanı sıra öğrencilerine geniş 
kapsamlı sosyal, kültürel, sportif imkanlar 
sunmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde 
uluslararası standartlardaki Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde bilimsel, sosyal ve 
kültürel etkinlikler, Devlet Tiyatroları 
tarafından verilen tiyatro temsilleri, resim, 
seramik sergileri vb. gibi birçok sanatsal, 
kültürel etkinlik yer almaktadır. Ayrıca 
uluslararası standartlardaki kapalı ve açık 
spor tesislerimizde sportif etkinlikler 
düzenlenmektedir. Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi, nitelikli bir eğitim-
öğretimin yanı sıra sosyal, kültürel ve 
sportif yönleri gelişmiş, bilgisi ve özgüveni 
yüksek, milli ve manevi değerlere saygılı 
gençler yetiştirme hedefini 

gerçekleştirmektedir. Kurumsal kültür ve 
kalite standartlarımızı her geçen gün 
yükselterek ülkemizin yüksek hedefleri 
doğrultusunda proje ve çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz" ifadelerini kullandı. 
 “KAPADOKYA'NIN MERKEZİNDE 
GÜVENLİ VE HUZURLU BİR 
ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR SİZLERİ 
BEKLİYOR” 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir ili ve 
ilçelerindeki 8 kampüste akademik 
faaliyetini gerçekleştirdiğini ifade eden 
Rektör Aktekin; "Her zaman öğrenci 

merkezli eğitim ve öğretim sistemini 
benimseyen üniversitemiz nitelikli 
akademik kadrosu, geniş fiziki alt yapısı, 
sosyal, kültürel ve sportif imkanlarının yanı 
sıra huzurlu ve güvenli bir şehirde 
bulunmakta. Bizi tercih eden 
öğrencilerimiz, üniversitemizde alacakları 
eğitimleri ile birlikte dünyanın ve 
ülkemizin en önemli turizm merkezleri 
arasında yerini alan, tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklere sahip Kapadokya'da 
uluslararası bir kültürel ortamda kendilerini 
geliştirme fırsatları bulacaklar” diye 
konuştu.  BÜLTEN

NEVÜ, yüzde yüz doluluk oranına ulaştı
Açıklanan YKS Sonuçlarına göre 4 bin 507 öğrencinin
tercih ettiği NEVÜ yüzde 100'e yakın doluluk oranına ulaştı.   
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arım ve Orman Bakanlığının 2024 Üretim Yılı 

TSertifikalı Tohum Üretim Desteği 
müracaatları devam ediyor. Nevşehir İl Tarım ve 

Orman Müdürü Özgür Memiş, Sertifikalı Tohum Üretim Desteği 
müracaatlarının sürdüğünü belirtti. İl Müdürü Memiş ayrıca 
bitkisel üretim destek programı kapsamında, Sertifikalı Tohum 
Üretim Desteği için üreticilerin, son başvuru tarihi olan 31 Ekim 
tarihinden önce İl veya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine 
başvuru yapmaları gerektiğini söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Nüfus ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum
T.C. Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED MUVAS

Y. Kimlik No :99953559802

Cappadocia Ultra Trail yarışlarına
80 ülkeden katılım olacak

Argeus Travel &amp; Events tarafından 
Salomon isim sponsorluğunda bu yıl 11. 
kez düzenlenecek Cappadocia Ultra-Trail; 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Nevşehir Valiliği, 
Ürgüp Kaymakamlığı, Ürgüp Belediyesi, 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA), Türkiye Atletizm 
Federasyonu katkılarında koşulacak. 
Her sene gelişerek devam eden ve 
birbirinden güzel aktiviteleri içinde 
barındıran Cappadocia Ultra Trail, bu sene 
de katılım rekoru kırmayı hedefliyor. 
Festival havasında geçecek Cappadocia 
Ultra Trail, 18 Ekim Cuma günü Adım 
Adım iş birliğinde yardımseverlik koşusu 
düzenleyecek. “How to Trail Run” 
yardımseverlik koşusunda yer almak 

isteyen herkes, STK'lara yapılacak bağışlar 
karşılığında katılım yapabilecek. 
Cappadocia Ultra Trail, yarışçılara sunduğu 
parkurlarla da adından söz ettiriyor. Zorlu 
parkuruyla üst düzey rekabet imkanı 
sunan yarış; Cappadocia Ultra-Trail 119K, 
Cappadocia Medium-Trail 63K, 
Cappadocia Short-Trail 38K, Cappadocia 
Team Games CUT 119K (2 kişilik takım), 
Cappadocia Team Games Medium Trail 
63K (minimum 2'si kadın 6 kişilik takım), 
Cappadocia Team Games Short-Trail 38K 
(minimum 1'i kadın 3 kişilik takım) 
parkurlarda gerçekleşecek. 
 "FESTİVAL HAVASINDA BİR 
ORGANİZASYONA İMZA ATIYORUZ" 
Cappadocia Ultra-Trail organizatörü, 

Argeus Travel &amp; Events Kurucu Ortağı 
Aydın Ayhan Güney, "2014 yılında yaklaşık 
180 sporcu ile başladığımız ve gelecek 
gördüğümüz bir organizasyon. 
Kapadokya'da olması tabii daha da 
büyümesine sebebiyet verdi. Parkurun 
güzelliği ve yarışın kalitesiyle her sene 70 
ile 80 ülkeden sporcu katılım sağlıyor. 
Aslına bakarsanız biz sadece yarış 
düzenlemiyoruz her sene festival 
havasında geçen bir organizasyona imza 
atmanın gururunu yaşıyoruz. 
Kapadokya'nın doğal güzelliklerinin 
arasında zorlu ve bir o kadar da keyifli 
parkurda kıyasıya mücadeleler yaşanacak. 
Bu tür organizasyonların amacı turizm. 
İnsanlar, buraya geliyor ve bu doğal 
güzellikleri hem yerinde görüyor hem de 

spor yapıyor. Kapadokya, dünyada 
görsellik açısından tek. Gelenler bir sadece 
koşmaya değil turistik amaçla da seyahat 
ediyorlar. İyi bir yarış olmasını bekliyoruz. 
Hazırlıklarımız ise tamam, eğlenceli ve 
güzel bir yarış olacak" dedi. 
Türkiye'de son yıllarda birçok 
organizasyon yapıldığını dile getiren 
Güney, "Yerli ve yabancı birçok sporcunun 
katılımı ile gerçekleşen organizasyonlar 
ülkemizin tanıtımına büyük katkı sağlıyor. 
Her sene Cappadocia Ultra Trail'e yurt 
dışından büyük katılım sağlanıyor. Bu sene 
de kayıtlarımız bir hayli yüksek. Yerli 
sporcuların yanı sıra yurt dışından 
birbirinden önemli sporcuların ülkemize 
gelmesi ve yarışta yer alması bizi 
onurlandırıyor" diye konuştu.  İHA

Cappadocia Ultra Trail, dünyanın dört bir yanından gelen patika
koşucularına 19-20 Ekim tarihlerinde ev sahipliği yapacak.   

Sertifikalı Tohum Üretim Desteği
müracaatları devam ediyor

DUYURU
HALKIN BİLGİLENDİRİLMESİ

VE SÜRECE KATILIMI TOPLANTISI

Basın: 2083068Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Fat�h Sultan Mehmet Mahalles�, 781 Ada, 
75 Parselde M�rhan Enerj� Üret�m Pazarlama T�caret A.Ş. tarafından 
yapılması planlanan “Nevşeh�r 3 Depolamalı Güneş Enerj� Santral� 
(GES Kurulu Güç: 10 MWm/10 MWe/Depolama Kurulu Güç: 10 
MWh, 13,24 ha)” projes� yapılması planlanmaktadır. Söz konusu 
proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�’n�n 9. 
Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve saatte faal�yetle �lg�l� 
halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� almak �ç�n “Halkın 
B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

 Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Hanım Konağı Cafe ve Önü’ nde
Toplantı Yer�n�n Adres� :  Sümer  Mah.  M� l le t  Cad.  No:48 
Merkez/NEVŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 16.09.2024
Toplantı Saat�  : 10.30

Proje Sah�b� : M�rhan Enerj� Üret�m Pazarlama T�caret A.Ş.
Proje Sah�b� Adres�: Mustafa Kemal Mah. 2139 Cad. No: 19 
Çankaya/ANKARA
Tel   :  03124964096
Fax   :  03124964097

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş : DE Planlama İnşaat 
Danışmanlık Mühend�sl�k San. ve T�c. Ltd. Şt�.
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Nevşehirli karateciler Avrupa Karate Şampiyonasında gururlandırdı
30 Ağustos - 1 Eylül tarihleri arasında 
Macaristan'ın/Tata şehrinde düzenlenen 
14.World Shotokan Avrupa Karate 
Şampiyonasında Nevşehirli sporcular 
fırtına gibi esti.

Şampiyonaya 3 sporcu ile katılan Nevşehir 
temsilcileri derece kürsüsündeki yerlerini 
aldı. Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
Karate Sporcularından Hatice Kübra Şahin 
Wkf kumite 2.si, Shobu ippon kumite 3.sü 
ve takım kata 1.si olurken, Bilge Elmira 
Urgenç ise Shobu ippon kumite 2.si ve 
takım kumite 3.sü oldu. Muhammed Emin 
Butün de Shobu ippon kumite 3.sü ve 
takım kata 2.si olarak Karete yarışmalarını 
tamamladı.
Antrenör Hüsame Özmen açıklamasında, 
“harika müsabakalar çıkaran sporcularımızı 
tebrik ediyorum. Daha iyileri için 
çalışmaya devam edeceğiz ve maddi, 
manevi destek olan ailelerimize de çok 
teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Milli Eğitim Bakanlığı 
talimatları gereğince “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” 
eğitimlerine yönelik 
Nevşehir'de eğitim toplantısı 
gerçekleştirildi.
 “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
eğitici eğitimlerine katılan 55 
öğretmen ile Ölçme ve 
Değerlendirme Merkezinde 
bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.
Nevşehir Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı Başkanlığında 
yapılan toplantıda, eğitim 
planları incelendi ve eğitime 

katılım sağlayan öğretmenlerin 
görüşleri alınarak eğitim 
planları hakkında 
değerlendirme yapıldı.
Müdür Yazıcı, “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli”nin gerekliliği ve 
önemine vurgu yaparak hep 
birlikte Türkiye Yüzyılını inşa 
etme yolunda azami bir 
gayretle çalışacaklarını ifade 
etti ve öğretmenlere bu 
süreçte her türlü kolaylığın 
sağlanacağını belirterek eğitici 
eğitimi alarak sürece katkı 
sunan öğretmenlere teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”
eğitimleri devam ediyor

Diyanet burslarına başvurular başladı
Diyanet İşleri Başkanlığı 81 İl'de burs başvurularını almaya 
başladı. İlahiyat Akademi, İlahiyat Akademi Destek, Özel 
Destek Başarı, Özel Destek Akademi, Lisansüstü İlahiyat 
Akademi, UAİHL Mezun Destek Programlarına başvurular 
başladı. Konu hakkında Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan 
yazılı açıklamada; “Türkiye Diyanet Vakfı 2024 İlahiyat 
Akademi, İlahiyat Akademi Destek, Özel Destek Akademi, Özel 
Destek Başarı, UAİHL Mezun Destek ve Lisansüstü İlahiyat 
Akademi Programları başvuruları başlamış olup; dbys.tdv.org 
başvuru sitesi yeni bir sürüm ile güncellenmiştir. Aday 
öğrencilerin yeni üyelik oluşturup başvurularını yapmaları 
gerekmektedir” dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI


